EBpoKpegur.py

PexBusutbl komnanuu 003 Cxopasi ®unancosas [lomoms
OBIIECTBO C OTPAHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO MUKPOKPEIMTHA St KOMITAHUS «JIEHBIU 0035

TTonnoe pupmenHoe HaHMEHOBaHHE OBIIECTBO C OTPAHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO MUKPOKPE/IUTHA SI KOMITAHUS «JIEHBIM 003»

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe
OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®
OduunanbHelii caiit
Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

b 0 peKBRIITAX i cr ABTOMATHHECKH 13 OTKPHITIX JAHHHIX, COBPAHHbIX KOMar10fi mpoekta EBpoKpen.py.
AkTyarsho Ha 12.12.2024

000 MKK «JIEHBI'M 003»

1155836004422

5836674562

583601001

93767705

440000, TTensenckas obnacts, r. [Tensa, yi. Bonogapckoro, 1. 23/12

00-15-033-56-007184

https://dengi003.ru/

88412990003

003_dengi@mail.ru
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