ЕвроКредит.ру

Реквизиты компании 003 Скорая Финансовая Помощь

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ «ДЕНЬГИ 003»

Полное фирменное наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ «ДЕНЬГИ 003»
Сокращённое фирменное наименование	ООО МКК «ДЕНЬГИ 003»
ОГРН	1155836004422
ИНН	5836674562
КПП	583601001
ОКПО	93767705
Юридический адрес	440000, Пензенская область, г. Пенза, ул. Володарского, д. 23/12

Информация о компании и документы

Лицензия ЦБ РФ	00-15-033-56-007184
Официальный сайт	https://dengi003.ru/
Телефон	88412990003
Электронная почта	003_dengi@mail.ru

Информация о реквизитах компаний сгенерирована автоматически из открытых данных, собранных командой проекта ЕвроКредит.ру